
UCHWAŁA NR XLV/279/2014
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Syców.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( T. jed. Dz. U z 2013r. 
poz. 594, ze zmianami) w związku z art.14 ust.5 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę , w zakresie nauczania, wychowania 
i opieki w wymiarze 5 godzin dziennie są realizowane bezpłatnie. 

2.  Godziny realizacji świadczeń, o których mowa w § 1ust. 1 określa statut przedszkola. 

3.  Ustala się opłatę w wysokości 1 zł. za każdą rozpoczętą godzinę korzystania ze świadczeń przedszkola 
w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 ust. 1 

4.  Opłata , o której mowa w § 1 ust. 3 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o systemie 
oświaty.

§ 2. Opłatę , o której mowa w § 1 ust. 3, rodziców ( prawnych opiekunów) obniża się o 25% za drugie i kolejne 
dziecko z rodziny korzystające z publicznego przedszkola. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/45/2011 Rady miejskiej z dnia 26 maja 2011r. w sprawie opłat za świadczenia 
udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Syców ( Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego Nr 141, poz.2309). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: DZDVI-HKEQH-TFQAL-LETVM-LOCMQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zmianami), szczególnie zmiana wprowadzona ustawą z dnia 13 czerwca 2013r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2014r. Poz. 827) tzw. ustawa przedszkolna, 
wprowadziła wysokość opłaty , która nie może być wyższa niż 1 zł. za godzinę zajęć prowadzoną w czasie 
przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu. 

Id: DZDVI-HKEQH-TFQAL-LETVM-LOCMQ. Podpisany Strona 1




